СОБРАНИЕ   ДЕПУТАТОВ
ГОРОДЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 01 февраля  2023 года № 103
О выплате материальной  помощи
главы Городенского сельсовета
Льговского района Курской области

       В соответствии с Законом Курской области от11.12.1998г. № 35-ЗКО «О статусе глав муниципальных образований и других выборных должностных лиц местного самоуправления в  Курской области» (с изменениями и дополнениями), согласно  решения Собрания депутатов Городенского  сельсовета  от 15.12.2022г. №99. «Об утверждении Положения   о  размерах  и условиях  оплаты труда   выборного должностного лица  органа  местного  самоуправления - Главы Городенского  сельсовета Льговского  района, осуществляющего  свои  полномочия   на  постоянной  основе» Собрание депутатов Городенского сельсовета Льговского района Курской области Р Е Ш И Л О :

1.  Выплатить   материальную  помощь  главе Городенского сельсовета Льговского района  в размере 30 %  денежного вознаграждения в связи с  юбилейной  датой  55 лет  со  дня  рождения.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Городенского сельсовета
Льговского района                                                                                   О. Ю. Кургузов

Глава  Городенского сельсовета
Льговского района                                                                                   В.М.Сотникова